



IFK MARIEFRED

Fotboll F09/10 2018

Äntligen är vi igång med fotbollen igen. Välkomna alla spelare och föräldrar!!

Tränare i år är: Hans Feldt, Jörgen Forsberg, Thomas Östholm, Karin Gold Cox och Anna Swedin

Träningsstider på Hammarens IP

Tisdagar kl 17.30-18.30

Lördagar kl 11.00-12.00

Lördagen den 21 april är det IFK dagen. En dag full med aktiviteter och uppvisningsmatcher. Hoppas så många som möjligt kan komma och vara med. (träningen den här dagen utgår). Vi spelar en träningsmatch mot Åkers kl 14.00. Samtidigt har vi också ansvar för kiosken, då ert engagemang behövs.

IFK tar gärna emot begagnade/urväxta fotbollsskor, som kommer att skänkas till Kawa Academy, 12 mil från Nairobi

Under säsongen kommer vi att spela sammandrag med F09. Datum då vi spelar är 6/5, 27/5, 10/6, 19/8, 2/9, 16/9. Alla tjejer i truppen är såklart välkomna att spela. Eventuellt kommer vi att dela upp oss lite, för att så många som möjligt får chansen att spela så mycket som möjligt.

Söndagen den 6 maj är vi ansvariga för att anordna ett sammandrag. Den här dagen behöver vi massvis av hjälp från er föräldrar. För att hjälpa till i kiosken under dagen, kontakta Ulrika Skoog , så sammanställer hon ett schema; ulrika.skoog70@gmail.com. Utöver det, behövs p-vakter, matchvärdar och andra vuxna som finns behjälpliga under dagen. Tag kontakt med Henrik Rydén: henrik@intalma.com så får ni mer info om detta.



Avgifter:

Medlemskap till IFK Mariefred

Junior 250kr

Familj 750kr (alla ska vara skrivna på samma adress)

Medlemskapet ska betalas in till Bg nr 118-2674

Maila gärna kansli@ifkmariefred.se och förtydliga vem som betalat. Har ni redan betalat för 2018, inom en annan sektion, behöver ni inte betala in igen.

Sektionsavgiften är 350kr. Avgift till lagkassan är 150kr. Dessa betalas till Anna Swedin via swish 073-6845109 senast 28/5. (om du inte har swish, kontakta mig, så löser vi det).

Vi använder oss av laget.se, där vi skickar kallelser till träningar och sammandrag. Svara gärna på dem genom att klicka i kommer/kommer inte. Det underlättar för oss med bl a träningsplaneringen.

Se till att ditt barn har rätt utrustning. Skor i rätt storlek, benskydd och vattenflaska till varje träning. Vi tänker, ”kläder efter väder”. Alla fotbollsträningar kommer inte att ha solsken, ibland behövs varmt överdrag, till och med mössa och vantar. En träning förra säsongen genomfördes i regnställ, vilket tjejerna tyckte var lite knasskoj ☺.

Vi behöver fler som hjälper till. Hjälptränare, administration, kassör..... ett litet engagemang är bättre än inget alls.

Nu ser vi fram emot en härlig vår med massor av bollande!

//Tränarna